
Numero, data e protocollo della registrazione 

OGGETTO: Bando di mobilità interna riservato al personale con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato  presso la  Direzione  Centri  e  servizi  -  Centro  Polifunzionale  di
Pordenone (CEPO) – Esito procedura

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  Regolamento  Interno  relativo  alla  “Mobilità  interna  del  Personale  Tecnico-
Amministrativo”, emanato con D.R. n. 496 del 01.07.1999;

VISTO il P.D. n. 365 del 17.09.2019 con il quale è stato emanato un bando di mobilità
interna riservato al personale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato di cat.
C, area amministrativa per la copertura di 1 posto in organico presso la Direzione
Centri e servizi - Centro Polifunzionale di Pordenone (CEPO)

ACCERTATO che  a  seguito  del  suddetto  avviso  di  mobilità  interna  sono  pervenute  alla
Direzione Risorse Umane e Affari generali le domande dei seguenti dipendenti:
dott.ssa Marcolin Cristina, dott.ssa Tormena Marina, dott. Zuliani Massimiliano;

ACCERTATO che la  domanda della  dott.ssa Tormena Marina  non può essere  ammessa in
quanto la dott.ssa Tormena Marina è assegnata alla struttura di appartenenza da
meno di 12 mesi;

CONSIDERATO l’esito  della  valutazione  sulla  base  dei  criteri  e  dei  pesi  determinati  ai  sensi
dell’art. 5, comma 1 del Regolamento interno sopra indicato; 

TENUTO CONTO della valutazione effettuata e allegata al presente provvedimento;

D I S P O N E

Art.  1  –  È  approvata  la  graduatoria  per  la  selezione  a  seguito  di  mobilità  interna  riservata  al
personale  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  di  cat.  C,  area  amministrativa,  per  la
copertura  di  1  posto  in  organico  presso la  Direzione Centri  e  servizi  -  Centro  Polifunzionale  di
Pordenone (CEPO):

N. COGNOME NOME PUNTI
1 MARCOLIN CRISTINA 4,41
2 ZULIANI MASSIMILIANO 4,28

Art.  2  –  Con successivo  atto  del  Direttore  Generale  la  dott.ssa Marcolin  Cristina  sarà  trasferita
presso la Direzione Centri e servizi - Centro Polifunzionale di Pordenone (CEPO).
Art. 3 – L’esito della presente selezione verrà notificato agli interessati.

Il Direttore generale
Dott. Massimo Di Silverio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile Direzione: dott. Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0043998 del 08/10/2019 - Provvedimenti Dirigenziali 404/2019  [Classif. VII/1]



GRIGLIA VALUTATIVA PER BANDO DI 
MOBILITA' CAT. C  PRESSO CEPO

 

CRITERIO A -
30%

CRITERIO B - 30% CRITERIO C - 20% CRITERIO D -  20%

TOT.
COMPLESSIV

O

p
u

n
to

 1
 

le
tt

. 
a

p
u
n
to

 2
le

tt
. 

a

To
ta

le
 c

ri
te

ri
o
 A

To
ta

le
 p

o
n

d
e
ra

to
 A

p
u
n
to

 1
 

le
tt

. 
a
 

n
. 

co
rs

i

p
u
n
to

 1
 

le
tt

. 
a
 p

u
n
te

g
g
io

 

p
u
n
to

 2
 l
e
tt

. 
a
  

p
u
n

te
g
g
io

To
ta

le
 c

it
e
ri

o
 B

To
ta

le
 p

o
n

d
e
ra

to
 B

p
u

n
to

 1
 l
e
tt

. 
a

p
u
n
to

 2
 l
e
tt

. 
a

p
u
n
to

 2
 l
e
tt

. 
b

p
u

n
to

 2
 l
e
tt

. 
c

p
u

n
to

 3
 l
e
tt

. 
a

p
u

n
to

 3
 l
e
tt

. 
b

To
ta

le
 c

it
e
ri

o
 C

To
ta

le
 p

o
n

d
e
ra

to
 C

le
tt

. 
a

n
. 

m
e
si

le
tt

. 
a

p
u
n
te

g
g
io

To
ta

le
 c

it
e
ri

o
 D

To
ta

le
 p

o
n

d
e
ra

to
 D

MARCOLIN 
CRISTINA

2 0 2 0,
6

0 0 11,9 12 3,5
7

0 0 0 0,5 0 0,5 1,0 0,2 2 0,2 0,2 0,04 4,41

ZULIANI 
MASSIMILIAN
O

2 0 2 0,
6 6 0,6 9,05 9,

7
2,9

0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 0,1 34 3,4 3,4 0,68 4,28

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile Direzione: dott. Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano



DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile Direzione: dott. Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano



DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile Direzione: dott. Fabio Romanelli 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano


		2019-10-08T08:45:26+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




